
 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 1 / 19 

USSUSSUSS

RESOLUCIÓ RECTORAL PER LA QUAL ES PUBLICA LA 
LLISTA DEFINITIVA D’ADMESOS I EXCLOSOS A TRÀMIT 
DE LA CONVOCATÒRIA DEL PROGRAMA DE MOBILITAT 
INTERNACIONAL ERASMUS + AMB FINALITATS 
D’ESTUDIS DEL CURS ACADÈMIC 2026/2027  
 
Vista la Resolució rectoral 03459/2025, de 5 de desembre 
de 2025, de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, per la 
qual es convoca el programa de mobilitat internacional 
Erasmus + amb finalitats d’estudis per al curs acadèmic 
2026/2027; 
 
Vist el llistat provisional de sol·licituds admeses i excloses 
a tràmit, publicat el dia 22 de gener de 2026, i finalitzat 
el termini de 10 dies hàbils concedit per a esmenar les 
sol·licituds; 
 

RESOLC 
 
ÚNIC. Publicar el llistat definitiu de sol·licituds admeses i 
excloses a tràmit tal com consta en l’annex I. 
 
 
Contra la present resolució, que esgota la via 
administrativa, s’hi pot interposar potestativament un 
recurs de reposició davant del Sr. Rector Magnífic en el 
termini d’un mes comptador des de la data de publicació 
o interposar un recurs contenciós administratiu davant 
del Jutjat Contenciós Administratiu d’Elx, en el termini de 
dos mesos comptadors des de la data de la publicació, 
sense perjudici que se’n puga interposar qualsevol altre 
que s’estime oportú, d’acord amb el que disposen l’article 
123 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques (BOE 
de 2 d’octubre de 2015) i l’article 46.1 de la Llei 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa de 
13 de juliol de 1998 (BOE de 14 de juliol de 1998).  
 
 
En cas d’interposar el recurs potestatiu de reposició, no 
s’hi pot interposar un recurs contenciós administratiu fins 
que siga resolt expressament o s’haja produït la 
desestimació presumpta del recurs de reposició 
interposat. 

RESOLUCIÓN RECTORAL POR LA QUE SE PUBLICA LA 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A 
TRÁMITE DE LA CONVOCATORIA DEL PROGRAMA DE 
MOVILIDAD INTERNACIONAL ERASMUS + CON FINES DE 
ESTUDIOS DEL CURSO ACADÉMICO 2026/2027  
 
Vista la Resolución Rectoral 03459/2025 de 5 de 
diciembre de 2025 de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, mediante la que se convoca el Programa de 
movilidad internacional Erasmus + con fines de estudios 
para el curso académico 2026/2027; 
 
Visto el listado provisional de solicitudes admitidas y 
excluidas a trámite publicado el día 22 de enero de 2026, 
y finalizado el plazo de 10 días hábiles concedido para la 
subsanación de solicitudes; 
 

RESUELVO 
 
ÚNICO. Publicar el listado definitivo de solicitudes 
admitidas y excluidas a trámite tal como consta en el 
anexo I. 
 
Contra la presente resolución que agota la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente 
recurso de reposición ante el Sr. Rector Magnífico en el 
plazo de un mes a contar desde la fecha de publicación o 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el 
Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Elche, en el 
plazo de dos meses a contar desde la fecha de la 
publicación, sin perjuicio de que se pueda interponer 
cualquier otro que estime oportuno, de acuerdo con lo 
dispuesto en el art. 123 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas (BOE 2 de octubre de 2015) y 
el art. 46.1 de la Ley Reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso Administrativa de 13 de julio de 1998 (BOE 
14 de julio de 1998).  
 
En el caso de interponer el recurso potestativo de 
reposición, no se podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del recurso de 
reposición interpuesto. 

 
 

EL RECTOR 
 

Signat electrònicament per:/Firmado electrónicamente por: 
Vicente Micol Molina 

Vicerector d’Internacionalització i Cooperació  
(Per delegació, RR 01246/2023 de 18 de maig,  

DOGV núm. 9600 de 22/05/2023)

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

RESOLUCIÓN DEL
SR. RECTOR
00459/2026

Elche, 18/02/2026

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 2 / 19 

USSUSSUSS

ANNEX I 
 
LLISTAT DEFINITIU DE SOL·LICITUDS ADMESES I 
EXCLOSES A TRÀMIT 
 
Els estudiants que figuren en l’apartat de sol·licituds 
definitivament admeses a tràmit amb un asterisc (*) 
significa que estan exclosos d’alguna de les destinacions 
sol·licitades. Poden consultar la destinació de la qual han 
sigut exclosos i els motius de l’exclusió en el llistat de 
sol·licituds definitivament excloses. 
 
 
SOL·LICITUDS ADMESES DEFINITIVAMENT 

ANEXO I 
 
LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITUDES ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS A TRÁMITE 
 
Los estudiantes que figuren en el apartado de solicitudes 
definitivamente admitidas a trámite con un asterisco (*) 
significa que están excluidos de alguno de los destinos 
solicitados. Podrán consultar el destino del que han sido 
excluidos y los motivos de la exclusión en el listado de 
solicitudes definitivamente excluidas. 
 
 
SOLICITUDES ADMITIDAS DEFINITIVAMENTE 

 

DNI  
Cognoms, nom 

Apellidos, nombre 
***2925** ABELLAN NOGUERA, MAURO 

****5705* AFIFI, ZAKARIA 

***7714** AGUILAR LLUESMA, PABLO  

***3061** AGULLO HERNANDEZ, ADRIAN 

***9248** AGULLO PEREA, ALVARO (*) 

***0846** ALABAU ROVIRA, MARIA 

***6493** ALBERT COLL, ELISA 

***4468** ALBERT MILAN, DANIEL 

***2161** ALCARAZ ESCARABAJAL, JOEL 

***8377** ALCARAZ MATEO, MARIA 

***3780** ALFONSO TOMAS, NATALIA 

***8364** ALLES LLEDO, CANDELA 

***4045** ALMIRA DANVILA, CARLOS (*) 

***0059** ALVAREZ BELDA, ANTONIO 

***4477** ALVAREZ SOTO, DANIEL 

***1283** AMBIT MOLINA, JAVIER JESUS 

****9577* AMELLAL, ELMAHDI (*) 

***5096** AMEZCUA ESCRIBANO, ALEJANDRO 

***1336** AMORES ORTEGA, ANDREA 

***5383** ANTON ESCUDERO, TOMAS 

***3266** ANTON POMARES, CLAUDIA 

***4462** ARAGON QUILES, AITANA 

***9183** ARCE QUISPE, ANDREA JUDIT 

***5654** ARJONA ASTORGA, MARIA JOSE 

***0191** AVENTIN CAPARROS, ELSA 

***4601** BACHERO SABUCO, JAVIER 

****1939* BAHAMMOU, OUMAIMA 

***1606** BALAO GARCIA, JULIA (*) 

***3671** BALLESTER PEÑAS, MARTA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 3 / 19 

USSUSSUSS

***0216** BANDE ZAPATER, ALEJANDRA 

***8239** BARBER POZUELO, AMANDA 

***3478** BARRAGAN GONZALVEZ, NATALIA 

***4088** BARRAGAN RODRIGUEZ, KANDELA 

***7123** BAS GARCIA, MARIA 

***8586** BATALLER RUIZ, NOE 

***5196** BEIRO LUDEÑA, DAVID JOSE 

***3024** BELEN MAS, VICTORIA 

***0039** BELTRAN ARGILES, CECILIA TERESA 

***4904** BENAZZOUZ KTITU, SARA 

***0773** BERATARBIDE CORTES, AINARA 

***3444** BERENGUER NAVARRO, GUILLERMO 

***5278** BERNA MARTINEZ, PIEDAD 

***9690** BLANES FUERTES, SOFIA 

***2448** BORDONADO PERTUSA, MARCOS 

***4336** BOTELLA CORTES, ADRIAN 

***6873** BOUAITA MECHO, SARA (*) 

****7232* BOUGUEZIZ , RYM (*) 

*****6876** BOUHID, NADA 

***4705** BRAVO CHIRINOS, ANTONIETA 

***0084** BURILLO NAVARRO, ANA (*) 

***0395** BUSQUIER ALBEROLA, IÑAKI (*) 

***5221** CABRERA PEREZ, DAVID 

***9443** CABRERA SOLER, JOAN 

***9277** CALABUIG ESPINOSA, MIGUEL 

***0226** CALATAYUD CARPIO, SERGIO 

***6297** CALDERON BALSERA, EDUARDO (*) 

***7622** CALVO ASHKAR, IGNACIO 

***4466** CAMPELLO AGULLO, MARTIN 

***8489** CANALES CUENCA, ANA 

***6976** CANATO BALBUENA, ALEJANDRA 

***3036** CANO MONZO, SANDRA 

***8885** CANTO WEINBRENNER, EVA 

***3524** CAÑIZARES GAMARRA, ANGEL (*) 

***8823** CARCELEN PARRA, INES 

***6077** CARRASCAL SEGURA, MARIANA MICAELA 

***3721** CARRILLO CERDA, MARINA (*) 

***2674** CARTAGENA GALIANO, LUIS (*) 

***6091** CASES MANRESA, JUAN ANTONIO  

***2840** CAZORLA GARRIDO, ALVARO 

***3627** CERDAN BLANES, SERGIO 

*****5436* CHAHBOUNIA, NOUHAILA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 4 / 19 

USSUSSUSS

***1506** CHANS ESTRAMIL, MATEO 

****2504* CHAOUECH, MOHAMED (*) 

****0743* CHIBANE , LOUAI 

***0450** CHORRO SOLANO, LOLA DEL ROSARIO 

***3565** CHOUPAS COSTA, SEYNA 

***1920** CLIMENT RIPOLL, JAUME 

***7383** COLOMINA SEGURA, LUCIA (*) 

***9898** COMPAÑ LLANES, MARTA 

***8587** COMPAÑ SAMPER, CELIA 

***1768** CONESA TARRAGA, ALVARO 

***2722** COSTA RUFETE, ANDRES 

***3757** CRIADO CANDELA, TERESA ROSARIO 

***2308** CRISTO ROCAMORA, ESPERANZA 

***4591** CUCARELLA SABUCO, RAQUEL 

***5575** CUTILLAS ALCARAZ, SELENE 

***8662** DE ISLA MUÑOZ, NURIA 

***8744** DE LA SAGRA RIBES, CLAUDIA 

***8217** DE VESIAN MARTINEZ, INES SILVIA 

***3354** DIAZ NAVARRO, PEDRO JOSE 

***9631** DOMENECH CALABUIG, AINHOA 

***9594** ESCODA PEREZ, MAR 

***1344** ESCUDERO ALARCON, VANESA 

***3992** ESPINOSA ARSENI, MARIA 

***9918** ESPINOSA GARCIA, JORGE 

***2998** ESPUELAS GOMIZ, JORGE 

***0067** FAJARDO OBANDO, CAROLINA 

***6167** FARACO GUERRERO, MARTA 

****0913* FARKAS , MARIA KARINA 

***4326** FEMENIA HERRERA, GERARD 

***3509** FERNANDEZ AGUILERA, LAURA 

***2354** FERNANDEZ GINES, FRANCISCO DAMASO 

***1091** FERNANDEZ JIMENEZ, ANGEL (*) 

***3661** FERNANDEZ LLORCA, PABLO  

***0728** FERNANDEZ PEÑA, SARA 

***9095** FERNANDEZ TALAVERA, RUBEN  

***9903** FERNANDEZ VELA, CARMEN 

***3742** FERNANDEZ VELASCO, IVAN 

***4172** FERRANDEZ MARTINEZ, VIOLETA 

***6153** FRAGA BENITEZ, MIREIA 

***3941** GAONA GONZALEZ, MARTA 

***8407** GARCÍA ANDRÉS, MARÍA 

***9998** GARCIA ANTON, VICTORIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 5 / 19 

USSUSSUSS

***0693** GARCIA ARANDA, LUCIA 

***8608** GARCIA LORENZO , CARLOS MANUEL 

***2194** GARCIA MARTINEZ, CARLA 

***3460** GARCIA QUINTO, ALBA 

***6991** GARCIA RUBIO, CLAUDIA 

***2112** GARCÍA SERNA, MARTA 

***9192** GARCIA SIMON, JAIME BARTOLOME 

***8008** GARCIA VALDIVIESO, DANIEL ALEJANDRO 

***5721** GARCIA-ABADILLO GALLEGO, BLANCA MARIA 

***3941** GEA PERAL, PILAR 

***3714** GIL REQUENA, ARIANA 

***3483** GIMENEZ MOYA, ESTHER 

****2502* GINGA, ALEXANDRO RAUL 

***3469** GIRONA CASES, MIGUEL ANGEL 

***6749** GISBERT NAVARRO, JOEL 

***5702** GODES GARBI, JAVIER 

***3692** GOMES PALACIOS, JERSON 

***3823** GOMEZ BERENGUER, VICENTE 

***0511** GÓMEZ GALIANA, MARÍA 

***7141** GÓMEZ GILABERT, LUIS 

***2490** GOMEZ HERNANDEZ, OMAR 

***9617** GOMIS POBLADOR, PABLO 

***9922** GONZALEZ AGUADO, JORGE 

***6133** GONZALEZ ALCOBRE, SAMUEL 

***0453** GONZALEZ CARLOS, ELISA 

***1656** GONZALEZ COHEN, DANIELA 

***5074** GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 

***7898** GONZALEZ GONZALEZ, VALERIA DE LOS ANGELES 

***8146** GONZALEZ MARTINEZ, PAULA 

***7563** GONZALEZ RODAS, ANGEL SAID 

***7498** GONZALEZ-ALBO LILLO, MARTINA 

***3603** GONZALVEZ ANTON, JAIME (*) 

***4431** GONZALVEZ HERRERA, MARIA 

***3415** GONZALVEZ MATEO, BERTA 

***3272** GRACIA SANCHEZ, ADRIANA 

***9546** GRANERO SANCHEZ, ALVARO 

***0577** GRAS VERDU, MARIA 

***9132** GRAU CANTO, JOAQUIN JOSE 

***7225** GUILLEN MUÑOZ, HUGO 

***3696** GUILLEN SIRVENT, CLARA MARIA 

***1784** GUIRAO MARTINEZ, ANTONIO 

***8386** HERMAN PESCE, SOFIA 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 6 / 19 

USSUSSUSS

***9487** HERNANDEZ ANTOLINOS, JAVIER 

***3950** IBORRA JOVER, NURIA 

***2818** IGLESIAS GONZÁLEZ, DANIELA 

***3299** INFANTES LLINARES, NORA (*) 

***7779** IVARS FONT, NEUS 

***1949** JABROUN, KHOLOUD 

***1175** JAEN RODRIGUEZ, CARLA (*) 

***3687** JIMENEZ FERRANDEZ, ANDREA 

***6786** JIMENEZ LOPEZ, NIEVES 

***7461** JIMENEZ REDONDO, GEMA 

***0741** JORDA TORRO, IRENE 

***8347** JOVER CUESTA, JUAN 

***5204** JUAN ANTON, ERIC  

***3676** JUAREZ MANRIQUE, JOSE (*) 

***1074** JURADO GARCIA, BRIAN (*) 

*****1979* KCHIRID, GHITA 

***6506** KHYMERA DMYTRUK, BOHDAN 

*****6028 KORTMANI , WAEL (*) 

***5792** LABIED NASSER, IMAN 

*****7087 LAOUDYI, HAFSSA (*) 

***5688** LARA VINUEZA, VICTORIA DEL PILAR 

***3217** LAVIN PAJAREJO, RAQUEL 

***2213** LAX LOPEZ, LUCIA 

***8914** LEAL DIAZ, JUAN FRANCISCO 

***4853** LEAL REDONDO, ALEJANDRO 

***7930** LEHMANN TEJUELO, ERIK ULRICH 

***2671** LEIRA REY, GABRIEL 

***3969** LEON GONZALEZ, PABLO 

***6841** LIMA GUERRERO, JUAN 

***9587** LLAUDES GARCIA, BLANCA 

***6377** LLOPIS CREMADES, LAURA 

***2942** LLOPIS PICAZO, ALICIA 

***8496** LLORCA ALONSO, IGNACIO 

***3543** LOPEZ ALGARRA, CARMEN 

***3005** LOPEZ CARTAGENA, JAVIER 

***4568** LOPEZ CERVANTES, MIGUEL ANGEL 

***3698** LOPEZ GAMEZ, DANIELA 

***4516** LOPEZ GUTIERREZ, SUSANA 

***0518** LOPEZ IVORRA, ENRIQUE (*) 

***0606** LOPEZ MARTINEZ, CARMEN  

***9293** LOPEZ MARTINEZ, MARTA 

***9854** LOPEZ NOGUERA, DAVID 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 7 / 19 

USSUSSUSS

***7601** LOPEZ PALAZON, LORENZO (*) 

***6248** LOPEZ SANCHEZ, PAULA 

***3396** LORCA DOMENECH, ALEJANDRA 

***9993** LOZANO CANALES, LUCÍA 

***3080** LOZANO OLIVA, MARINA 

***9608** LUQUE GALLARDO, CLAUDIA (*) 

***3614** MACIA MARCO, JAVIER 

***6604** MADRIGAL MORALES, ALBA 

*****2173 MAHOUANE, FATIMA 

****3289* MAISON, IGNACIO AGUSTIN 

***2727** MARCO RIQUELME, ADRIAN JOSE 

***9641** MARIN CANDELA, CARMEN JIANG (*) 

***1305** MARMOL PARDO, DIEGO 

***8689** MARTINEZ ANDREU, EDEN CANDELA 

***9343** MARTINEZ BONET, MERCEDES 

***9519** MARTINEZ DE ORENSE SANCHEZ, MARINA 

***4846** MARTINEZ FERNANDEZ, IVAN 

***4484** MARTINEZ FLUXA, MARIA 

***4159** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAVID (*) 

****2056* MARTINEZ GARCIA, SHARON NICOLLE 

***4621** MARTINEZ GARVI, PAULA 

***2853** MARTINEZ GONZALEZ, AITANA (*) 

***9357** MARTINEZ LOPEZ, CAROLINA 

***4976** MARTINEZ MADUEÑO, JESUS 

***2738** MARTINEZ MARTINEZ, LARA 

***2975** MARTINEZ MUÑOZ, SARA 

***3656** MARTINEZ PEREZ, MANUEL (*) 

***8645** MARTINEZ RODENAS, ARACELI 

***4461** MARTINEZ SIGÜENZA, FRANCISCO 

***3972** MARTINEZ VICENTE, LUCIA 

***4041** MAS MARHUENDA, MANUEL 

***9833** MEDINA ALFONSO, FABRIZIO ALEJANDRO  

***3984** MEDINA AZORIN, SOFIA 

***1828** MIRANDA BATALLER, OSCAR 

***4413** MIRAVET PINEDO, PABLO 

***7384** MOLTO BERENGUER, REMEI (*) 

***4049** MOLTO IRNAN, ALBA 

***7673** MONLLOR BERCEDO, AITANA 

***5403** MONTERO PEYRES, LUCIA 

***2035** MONTORO BOX, IRENE 

***3257** MORA GUILABERT, LORENA 

****1266* MORA PARROQUIN, MIGUEL EDUARDO 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 8 / 19 

USSUSSUSS

***5474** MORA SORIANO, RAFAEL 

****3970* MORALES GALINDO, JUAN DAVID (*) 

***9684** MORALES MARTINEZ, OSCAR (*) 

***2621** MORCILLO CLEMENT, GLORIA 

***9631** MORENO GARCIA, FRANCISCO 

***3908** MORENO MARTINEZ, TELMA (*) 

***0056** MORENO SERNA, CARLOTA 

***7806** MORO GONZÁLEZ, ALEJANDRA 

***8659** MOROTE UCETA, LAURA LILU 

***7575** MULET TORRES, PAU 

***0413** MUNERA ANDREU, LUIS MIGUEL (*) 

***8530** MUÑOZ BERDEJO, CAROLINA 

***6944** MURCIA GOMARIZ, LAURA 

***0383** MUSEROS JIMENEZ, ALVARO 

***0614** NAVARRO MIRA, LOLA 

***9284** NAVARRO PEREZ, LORENA SARA 

***9993** NAVARRO POMARES, JORGE 

***9592** NAVARRO RODRÍGUEZ, DANIA 

***9287** NAVARRO SANCHEZ, DAVID 

***3044** NICOLAS ROSIQUE, YUREMA 

****4350* NORIEGA ACUÑA, CAMILA JIMENA 

***0063** ÑIGUEZ MARTINEZ, INES  

***0291** OCAÑA RICO, LUIS MIGUEL 

***3683** OLIVER AGUILAR, ALBERTO 

***5418** ORENES MARTINEZ, MIGUEL  

***8266** OROS LOPEZ DE LA MANZANARA, CANDELA 

***6548** ORTEGA BAYDAL, MARIA LUZ 

***8923** ORTIZ MARTINEZ, ALEJANDRO 

***2873** ORTIZ SERMINIO, ESTERLY 

*****6947* OUAALI, INASS 

***7308** PAEZ PICO, ANGELA MONICA 

***3887** PALLARES MOTOS, DAMIAN 

***7267** PALOMO MARQUES, SAMUEL 

***6064** PARRA REVERTE, IRENE 

***3732** PARREÑO CATALAN, PABLO 

***9299** PARRES JODAR, ELENA 

***9820** PASTOR POMARES, JAIME (*) 

***9017** PEDRAZA VILLANUEVA, LUCIA 

***3077** PEÑALVER GILABERT, ALBERTO (*) 

***0739** PEREZ GARCIA, CELIA 

***2992** PEREZ GOMEZ, EMMA 

***1025** PEREZ MIÑARRO, JOSE MANUEL  

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 9 / 19 

USSUSSUSS

***4854** PEREZ RIQUELME, DANIEL 

***6535** PEREZ ROTEDA, LAURA 

***2117** PERONA ABAD, PAULA LING 

***4436** PINA GOMEZ, MIGUEL 

***0706** PINILLOS CASAS, IRIA 

***4346** PINTOR FERNANDEZ, PAULA 

***0927** PIÑOL MOYA, INES 

***0406** PIQUERAS GARCIA, DEESIRE 

***4724** PISCATOR QUINTO, LAURA 

****2939* PLANCHON, EMMA 

***7557** PLANELLES DE LAMO, NURIA 

***0705** PLAZA PLAZA, ELENA (*) 

***8281** POLLIO AGUILAR, MARINA 

***4246** POMARES GARCIA, ALEJANDRO (*) 

***9678** POMARES GONZALEZ, MARIA 

***2846** PORRAS-KETTERER VERA, PAULA 

***9457** POVEDA OLIVARES, ANNA 

***0151** PRADA FERRE, CANDELA 

***4366** PRADOS MOLLA, IRENE BEI 

***2734** PRIETO BONILLA, CARLOTA 

***2531** PRIETO GONZALEZ, SALMA 

***9615** PRIETO MARTINEZ, MARTA 

***7817** PUCHE ALBERTOS, MARINA (*) 

***2129** PURCAREA, IRENE GABRIELA 

***1133** QUILES TORRES, MARIO 

***9693** QUILES VIDAL, ANTONIO RAMON 

***3552** RABASCO AMOROS, MARIA JOSE 

***9932** RAMIREZ GRANDE, MARTA 

***0349** RAMOS FLORES, INES 

***2007** RAMOS PALAZON, MELANIA (*) 

***5704** RAMOS QUESADA, MARTA 

***9191** RAOUDI GHALEM, DALAL 

***9199** RAVELLO FERRANDIZ, ANTONIO 

***3489** RECHE VICTORIA, IRENE 

***3512** REDONDO AGUILAR, CRISTINA 

***7953** REUS BUSTOS, MARIA 

***8477** RICO FERNANDEZ, ROCIO  

***3760** RIOS HERNANDEZ, ALVARO 

***2425** RIQUELME ADSUAR, CARLOS RAMON 

***2425** RIQUELME ADSUAR, FRANCISCO JOSE 

***2492** RIQUELME BAS, JOSE MANUEL 

***4262** RODES MACIA, RAUL 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 10 / 19 

USSUSSUSS

***7310** RODRIGO ORTIZ, NURIA (*) 

***0959** RODRIGUEZ AZORIN, CLARA 

***8341** RODRIGUEZ BAILON, PEDRO ANGEL 

***3640** RODRIGUEZ CARRETERO, HUGO (*) 

***6712** RODRIGUEZ GISBERT, ALBA 

***4001** RODRIGUEZ GUIRAO, NOELIA 

***9155** RODRIGUEZ LOPEZ, JORGE (*) 

***7901** ROJAS CATEJO, PAULA VALENTINA 

***9380** ROMAN SANMARTIN, ALEJANDRA (*) 

***4171** ROMERO SANCHEZ, LUCIA 

***7253** ROMERO TERRES, SARA 

****1874* ROSTANE , HANANE FERYEL 

***7063** ROSTOLL VAQUER, PERE 

***7062** ROVIRA APARICI, CLAUDIA 

***9248** ROVIRA PASCUAL, CARLA (*) 

***2429** RUIZ LOPEZ, VICTOR (*) 

***9608** RUIZ MORENO, ALBERTO 

***8429** RUIZ SOLER, RODRIGO 

***3364** SADIKI SADIKI, DOUNIA 

***3575** SALAZAR MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 

***7926** SALAZAR SUAZA, TOMAS 

***0803** SALORT SANZ, MARTA 

***7001** SANCHEZ GALINDO, JOSE 

***6964** SANCHEZ IZQUIERDO, ALBA 

***9865** SANCHEZ LOPEZ, DARIO 

***1398** SANCHEZ LUJAN, ADRIAN 

***9581** SANCHEZ MARTIN, LUCIA (*) 

***5963** SANCHEZ OLMEDO, MARTA 

***1047** SANCHEZ REIG, JAVIER (*) 

***0431** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA (*) 

***8285** SANJURJO FABRE, IGNACIO 

***2531** SANMARTIN QUESADA, JESUS ANGEL 

***7074** SEDDA SOTELO, CANDELA 

***8685** SEGARRA DEL REY, VALERIA 

***3082** SEGRELLES ESQUERDO, LIS 

***9562** SELVA VICEDO, PABLO 

***9065** SEMPERE ESCRIBANO, YAGO XAVIER 

***5324** SEMPERE MORCILLO, MARIA QUNYING 

***8262** SERRANO LOPEZ, CAMINO 

***8624** SERRANO SWIACKA, MARIA 

***1922** SHAH MARQUINA, DANIEL 

***1210** SLAOUI EL ALAOUI, DERAR 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 11 / 19 

USSUSSUSS

****2551* SOBERON HABACI, ANDREEA XIMENA 

***4061** SOLER PUJANTE, LUCÍA 

***4545** SOLER RAMON, CRISTIAN 

***3344** SORIANO ALABART, BEATRIZ 

***8902** SORIANO CERDA, VICTOR 

***4004** SORIANO RUBIO, JORDI (*) 

****7293* TABTI, MAYA 

***8710** TAMAYO ARACIL, JULIAN (*) 

***8711** TEJADA LIZCANO, JIMENA 

***1873** TERMIS PINO, IRENE 

***4034** TODERICI MARTON, DARIA MARIA 

***7901** TORTOSA MARTÍN, VEGA 

***6888** TOSSO AGUILAR, SANDRA 

***0922** TRIXL DEHESA, DANIEL 

***7472** UNTIEDT VILA, JAN 

***9110** UREÑA JIMENEZ-ORTIZ, PABLO 

***7457** URRA BETES, MARTINA 

***8021** VALENCIA GIL, PAULA 

***3020** VALERO RAJA, JOSE MARIA 

***8601** VALERO SOLER, ESTELA (*) 

***0017** VALERO VERA, MARINA 

***9933** VALVERDE HERNANDEZ, PAULA 

***9306** VALVERDE VALVERDE, MARTA 

***1177** VARELA FERNANDEZ, LUCIA 

***1153** VARÓ MARTÍNEZ, ÁNGELA 

***4149** VAZQUEZ HERNANDEZ, KIRAN 

***8995** VELASCO SANZ, CELIA (*) 

***0820** VICENT GARCIA-VILLALBA, LUCIA 

***1846** VILAPLANA CUELLO, YAIZA (*) 

***0895** VILLEGAS FERNANDEZ, YAGO 

***0214** YANEZ MARIN, YOLANDA ROSARIO 

***1280** ZAMFIRACHE BODAN, CARLA DANIELLA 

***4698** ZAMORA PARTAL, ISMAEL 

***8088** ZAPATA MULERO, DAVID 

***4217** ZAZO GAVILAN, DIEGO 

***0026** ZORNOZA ALFONSO, WILLIAM 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 12 / 19 

USSUSSUSS

SOL·LICITUDS EXCLOSES DEFINITIVAMENT SOLICITUDES EXCLUIDAS DEFINITIVAMENTE 
 

DNI  
Cognoms, nom 

Apellidos, nombre 
Motius d’exclusió 

Motivos de exclusión 

***5413** ADAMUZ MARTÍNEZ, FRANCISCO MIGUEL 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***9248** AGULLO PEREA, ALVARO 
Exclòs/osa de la 2a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentación requerida. / Excluido/a del 2º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.  

***4045** ALMIRA DANVILA, CARLOS 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

****9577* AMELLAL, ELMAHDI 
Exclòs/osa de la 2a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentación requerida. / Excluido/a del 2º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.  

*****2517 BACHNIKHA, YOUSSEF 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***1606** BALAO GARCIA, JULIA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***9078** BAUZA SALES, VICTOR 
L’estudiant presenta la seua renúncia a participar en la 
convocatòria. / El estudiante presenta su renuncia a la 
participación en la convocatoria. 

***9429** BAYDAL DRISTARU, ARIADNA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

****6872* BENKARTABA, MERIEM CHACHA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

****3365* BLOKHIN , GLEB 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***6873** BOUAITA MECHO, SARA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

****7232* BOUGUEZIZ , RYM 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***8504** BRITO GALLEGO, RENATA 
L’estudiant presenta la seua renúncia a participar en la 
convocatòria. / El estudiante presenta su renuncia a la 
participación en la convocatoria. 

***0084** BURILLO NAVARRO, ANA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***0395** BUSQUIER ALBEROLA, IÑAKI 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***6297** CALDERON BALSERA, EDUARDO 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 13 / 19 

USSUSSUSS

***4243** CANDEL PEREZ, LUCIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***3524** CAÑIZARES GAMARRA, ANGEL 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***2232** CAÑIZARES MARROQUI, MILENE 
L’estudiant presenta la seua renúncia a participar en la 
convocatòria. / El estudiante presenta su renuncia a la 
participación en la convocatoria. 

***3721** CARRILLO CERDA, MARINA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***2674** CARTAGENA GALIANO, LUIS  
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

***4587** CARTAGENA PAYA, FRANCISCO JOSE Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***8384** CASTELLO LLORCA, ROCIO 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***3750** CELDRAN DANTA, JUAN PEDRO 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

****2504* CHAOUECH, MOHAMED 
Exclòs/osa de la 2a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.  

***7383* COLOMINA SEGURA, LUCIA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***3923** EGEA PERIS, PAULA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***4051** ESCLAPEZ CASTAÑO, ADRIEL 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***9416** FERNANDEZ HERNANDEZ, FELIX 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***1091** FERNANDEZ JIMENEZ, ANGEL 

Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.   
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 14 / 19 

USSUSSUSS

***4456** FERRI SANCHIS, OSCAR 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***2167** FRUCTUOSO PEREZ, JOSE LUIS 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***3331** GARCIA PART, IDAYRA 
L’estudiant presenta la seua renúncia a participar en la 
convocatòria. / El estudiante presenta su renuncia a la 
participación en la convocatoria. 

***3352** GARCIA SOLER, ANDREA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***7225** GOMIS MARTINEZ, FRANCISCO 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***3603** GONZALVEZ ANTON, JAIME (*) 
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

***9180** GONZALVEZ COVES, ESTRELLA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***2538** GRIMALDOS ALBARRAN, ANDREA 
L’estudiant presenta la seua renúncia a participar en la 
convocatòria. / El estudiante presenta su renuncia a la 
participación en la convocatoria. 

***8040** GUACHAMIN PACCHA, EMILY GRACE 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

****0153* HADDANE, YAHYA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***2801** HERNANDEZ JAEN, SOFIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***3299** INFANTES LLINARES, NORA  
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

****7984* IVAN , RAUL ADRIAN 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***1175** JAEN RODRIGUEZ, CARLA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***3676* JUAREZ MANRIQUE, JOSE 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 15 / 19 

USSUSSUSS

***1074** JURADO GARCIA, BRIAN  
Exclòs/osa de la 1a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 1º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

*****6028 KORTMANI , WAEL 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

*****7087 LAOUDYI, HAFSSA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***0518** LOPEZ IVORRA, ENRIQUE  
Exclòs/osa de la 1a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 1º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027 

***7601** LOPEZ PALAZON, LORENZO 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***7169** LOSA NACHER, CLAUDIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***9608** LUQUE GALLARDO, CLAUDIA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***2427** MANRESA RABASCO, ANTONIO LUIS 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***9641** MARIN CANDELA, CARMEN JIANG 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***4159** MARTINEZ GARCIA, ANTONIO DAVID 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***2414** MARTINEZ GARCIA, SERGIO 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***2853** MARTINEZ GONZALEZ, AITANA 
Exclòs/osa de la 1a i 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º y 2º destino 
por no aportar la documentación requerida.   

***8365** MARTINEZ JIMENEZ, AITANA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***6651** MARTÍNEZ NAVARRO, JUAN CARLOS 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 16 / 19 

USSUSSUSS

***3656** MARTINEZ PEREZ, MANUEL 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

****8909* MARTINOVA IVANOVA, MIRELA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***6402** MENCHI HAJJI, JAMAL 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***7384** MOLTO BERENGUER, REMEI 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

****3970* MORALES GALINDO, JUAN DAVID 

Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

***9684** MORALES MARTINEZ, OSCAR 
Esclòs/osa de la 1a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.   

***3908** MORENO MARTINEZ, TELMA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***1206** MOUSSAOUI GHOUZALI, MERIAME 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***0413** MUNERA ANDREU, LUIS MIGUEL 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***2760** ORTIN GOMEZ, EMILIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***8735** ORTIZ CARO, IGNACIO 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***9820** PASTOR POMARES, JAIME 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***2496** PASTOR SANCHEZ, ANA MARIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***3077** PEÑALVER GILABERT, ALBERTO 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 17 / 19 

USSUSSUSS

***3822** PEREZ GOMEZ, FRANCISCO JOSE 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***4826** PEREZ MOLINA, IVAN ANGEL 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***0599** PEREZ MONTIEL, MARTA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***0705** PLAZA PLAZA, ELENA 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.    

***4246** POMARES GARCIA, ALEJANDRO 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.    

***7817** PUCHE ALBERTOS, MARINA 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.    

***2007** RAMOS PALAZON, MELANIA 
Exclòs/osa de la 2a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.   

***0971** RAMOS ROMERO, JIMENA 

Segons la base 4, paràgraf 6 “Anteriors estades del 
programa Erasmus”: “s’han de tindre suficients mesos 
disponibles per a poder cursar almenys un quadrimestre 
d’estudis en una altra universitat”. / Según la base 4, 
párrafo 6. Anteriores estancias del programa ERASMUS: 
“se debe tener suficientes meses disponibles para poder 
realizar al menos un cuatrimestre de estudios en otra 
universidad”  

***8455** REDONDO GARCIA, ANA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***9490** RICO CARRION, PAULA 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***3890** RODES MARTINEZ, PATRICIA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***7310** RODRIGO ORTIZ, NURIA 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***3640** RODRIGUEZ CARRETERO, HUGO 
Exclòs/osa de la 1a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 1º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027 

***4545** RODRIGUEZ GARCIA, ALVARO 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***9155** RODRIGUEZ LOPEZ, JORGE 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***9380** ROMAN SANMARTIN, ALEJANDRA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 18 / 19 

USSUSSUSS

***9248** ROVIRA PASCUAL, CARLA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***2429** RUIZ LOPEZ, VICTOR 
Exclòs/osa de la 1a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º destino por no 
aportar la documentación requerida.   

***3856** RUIZ NAVARRETE, DAVID 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***9581** SANCHEZ MARTIN, LUCIA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***1047** SANCHEZ REIG, JAVIER 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***3265** SANCHEZ RUMBO, JORGE 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***0431** SANCHEZ SANCHEZ, MARIA 
Exclòs/osa de la 2a i 3a destinació per no aportar-hi la 
documentación requerida. / Excluido/a del 2º y 3º destino 
por no aportar la documentación requerida.  

***3972** SINGH KAUR, AMANDEEP 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***4004** SORIANO RUBIO, JORDI  
Exclòs/osa de la 2a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 2º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

***8710** TAMAYO ARACIL, JULIAN  
Exclòs/osa de la 1a destinació, conveni no formalitzat per 
al curs 2026/2027. / Excluido/a del 1º destino, convenio no 
formalizado para el curso 2026/2027.   

***3955** TENZA LLAVERO, MARCOS 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***8539** TERCERO DELICADO, ADRIAN 
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

***8151** TOUIHAR TOUIHAR, OUMAIMA 

No formalitza el tràmit de registre de la sol·licitud signada 
ni de la documentació adjunta requerida a través de la Seu 
Electrònica de la UMH. / No formaliza el trámite de registro 
de la solicitud firmada ni de la documentación adjunta 
requerida, a través de la sede electrónica de la UMH 

***8601** VALERO SOLER, ESTELA 
Exclòs/osa de la 3a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 3º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***8995** VELASCO SANZ, CELIA 
Exclòs/osa de la 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 2º destino por no 
aportar la documentación requerida. 

***1846** VILAPLANA CUELLO, YAIZA 
Exclòs/osa de la 1a i 2a destinació per no aportar-hi la 
documentació requerida. / Excluido/a del 1º y 2º destino 
por no aportar la documentación requerida.   

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026



 
 
 
 
 
 
 

VICERECTORAT D’INTERNACIONALITZACIÓ I COOPERACIÓ 
Edifici Rectorat i Consell Social | Av. de la Universitat s/n 03202 Elx  

Pàgina 19 / 19 

USSUSSUSS

***5841** YABDAR, MOHAMMED  
Exclòs/osa per no aportar-hi la documentació requerida. / 
Excluido/a por no aportar la documentación requerida. 

 

Código Seguro de Verificación(CSV): UMHNDI0NGM0YzAtNTFjNi00M
Copia auténtica de documento firmado electrónicamente. Puede verificar su integridad en https://sede.umh.es/csv
Firmado por VICENTE MICOL MOLINA  el día 2026-02-18

Boletín Oficial de la UMH, 19 de febrero de 2026


		2026-02-19T13:30:30+0100
	UNIVERSIDAD MIGUEL HERNANDEZ DE ELCHE


	



